باقی تمام خط و کتابت بنام منجر
افضل قادیان (گورداپور) پتہ پور
چندہ غیر ممالک سے
ساتھ پورے

الفصل

سائے چارے پر لادو
مقامی خریداروں سے
چندہ

آخری نامہ ایک سول کامیو ہونا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود (حقیقتہ الوحی) ۲۵

میں یہ حال پیشی پھر وہی سالانہ

جلد ۳ مورخہ ۱۹ اکتوبر ۱۹۱۵ء شنبہ مطابق ۱۰ ذی الحجہ ۱۳۳۴ھ ۱۵ منبر

Digitized by Khilafat Library

اخبار احمدیہ

مدنیہ مسیح

احمدیہ حضرت خلیفۃ المسیح ایدہ اللہ بنصرہ کی طبیعت اچھی اور زکا کو آرام ہے۔ حضرت امام المؤمنین زاد مجدداہ دام ظلہما مع خدام دہلی وغیرہ کے سفر سے ۱۴ اکتوبر کو مع الزرقادیان پنج گئے ہیں فاجوہد ۱۶ اکتوبر کو میرا فضل علی صاحب جعفری اثنا عشری متعلم ایم۔